

Gerda E. Skov Holding ApS

Midtermolen 10, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 51 26 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

Gerda Elise Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gerda E. Skov Holding ApS
Midtermolen 10, 3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 51 26 32
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gerda Elise Skov

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140 t.kr. mod 2.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-76.953	-63.214
Andre finansielle indtægter	2.598.589	3.377.893
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.058.153</u>	<u>-55.497</u>
Resultat før skat	1.463.483	3.259.182
Skat af årets resultat	<u>-323.020</u>	<u>-657.910</u>
Årets resultat	<u>1.140.463</u>	<u>2.601.272</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>140.463</u>	<u>1.601.272</u>
Disponeret i alt	<u>1.140.463</u>	<u>2.601.272</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.675.569	23.802.789
Værdipapirer i alt	9.675.569	23.802.789
Likvide beholdninger	15.649.908	1.290.462
Omsætningsaktiver i alt	25.325.477	25.093.251
Aktiver i alt	25.325.477	25.093.251

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	23.929.728	23.789.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>25.010.728</u>	<u>24.870.265</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.131	2.132
Selskabsskat	301.363	210.854
Anden gæld	1.255	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.749</u>	<u>222.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>314.749</u>	<u>222.986</u>
Passiver i alt	<u>25.325.477</u>	<u>25.093.251</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	22.187.993	1.000.000	23.268.993
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.601.272	1.000.000	2.601.272
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	23.789.265	1.000.000	24.870.265
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.463	1.000.000	1.140.463
	81.000	23.929.728	1.000.000	25.010.728